



TALLINNA LINNAVOLIKOGU  
LIIGE

**Arupärimine linnapeale Edgar Savisaarele  
Tallinnas tegutsevate bordellide kohta**

Härra linnapea,

Mind häiris väga 11. jaanuari k.a Äripäeva artikkel, milles püstitati küsimus, kas Tallinna linnavolikogu eelmise koosseisu korrakaitsekomisjoni esimees Richard Sikk võib olla seotud lõbumaja pidamisega.

Juhul, kui see on nii, siis minu jaoks ei peitu probleem selles, milliseid positsioone omas Richard Sikk eile, vaid asjaolus, milliseid positsioone meie ühiskondlik-poliitilises elus omab ta täna. Et Sikk on Keskerakonna liige, – see, härra linnapea, on Teie kui Keskerakonna esimehe mure. Minu mure on, et Sikk kuulub Tallinna volikogu linnamajanduskomisjoni ning on ka linna äriühingu - AS Tallinna Linnahall - nõukogu liige.

Tahan väga loota, et Äripäev on oma kahtlustustes Richard Siku aadressil eksinud – nii, nagu ta eksis äsja Teie puhul. Vastasel juhul oleks tegu poliitilise ja kuritegeliku maailma põimumisega, mis kohane mitte Eestile, vaid Sitsiiliale ja sedagi aastakümnete tagusel ajal. Loodan, et pädevad politseiametnikud on tänaseks võtnud ÄP artiklis osundatud klubis toimuva oma teravdatud tähelepanu alla ja teevad selgeks, mis seal siis toimub.

Järgnevalt soovin käsitada probleemi üldisemalt. Et Tallinnas lõbumajad tegutsevad, pole ju saladus – seda kinnitavad nii taksojuhid kui info Internetis nn inglise poissmeeste saitidel. Samas on teada, et politsei oskusliku tegutsemise tulemusel on olukord tänaseks hoopis midagi muud, kui näiteks kolm ja pool aastat tagasi, mil kolleeg Margarita Tšernogorova esitas samuti arupärimise Tallinnas tegutsevate bordellide kohta (<http://www.tallinnlv.ee/aktalav/Aruparimised/Dokumendid/apdok283.pdf>), nimetades lausa konkreetseid aadresse. Seega – kes toona veel ei teadnud, kuhu vajadusel minna, siis see linnavolinik Tšernogorova pöördumisest asjakohast infot ka sai.

Eelnevast lähtuvalt palun Teil vastata nii kirjalikult kui suuliselt:

1. Kas bordell lastepolikliiniku väravas, millest korduvalt kirjutas Eesti Ekspress (nt 09.11.2005), on tänaseks likvideeritud?
2. Kui ulatuslik on Teie hinnangul tänases Tallinnas prostitutsiooni vahendamine, prostitutsiooni jaoks ruumide rentimine ja prostitutsiooni reklaamimine ning millised on linnapoolsed võimalused ja linnapoolne panus eelmainitud kuritegude ennetamiseks, tõkestamiseks ja avastamiseks?
3. Kuivõrd 27.04.2007 Äripäev kirjutab abilinnapea Boroditši portreeloos, et ta juuris aastal 2003 Kriistine LOV õigusnõunikuna Kristiine linnaosas bordellindust välja ning et Boroditš ise on öelnud: „ega seal midagi ülikeerulist polnud, lihtsalt väikesed seaduslikud konksud”, – kas linnavalitsus on kasutanud Boroditši õiguslaseid teadmisi ja omal ajal Kristiines saadud kogemusi lõbumajade likvideerimiseks kogu Tallinna linnas?

Tarmo Kruusimäe  
Linnavolikogu liige

